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CHAPULTEPEC, 3071

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2023 

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
POR CLASIFICACION FUNCIONAL

Asuntos financieros y hacendarios

Salud

Protección social

01

02

02

       249,005.22 

       131,003.67 

     2,247,117.08 

       252,014.78 

        99,506.33 

     1,743,863.48 

       252,014.78 

        99,506.33 

     1,741,188.92 

       501,020.00 

       230,510.00 

     3,988,306.00 

CONCEPTO REDUCCIONES
AMPLIACIONES Y

MODIFICADO

T O T A L :      4,719,836.00      2,627,125.97      2,092,710.03 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

       501,020.00 

       230,510.00 

     3,988,306.00 

     4,719,836.00      2,095,384.59 

APROBADO PAGADODEVENGADO SUB EJERCICIO

M.T.D.E. SANDRA ALVAREZ REYES LC. MARCO ANTONIO CASTRO CAMPOS

DIRECTOR (A) TESORERO (A)
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BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR


